

سری آ

اسپالتی سرانجام
به شانس قهرمانی
ناپولی اعتراف کرد



ناپولی صدر نشین جدول رده بندی سری A پانزدهمین بردش در آخرین هفته نیم فصل اول رقابت ها را کسب کرد و حالا در کورس قهرمانی طوری خودش را از سایر تیم ها جدا کرده که حتی سرمربی خرافاتی اش که پیش از این از صحبت کردن درباره قهرمانی ابا داشت و آن را بدیمن می دانست، جرأت کرده بگوید شانس زیادی برای بردن اسکودتو دارد.

لوچانو اسپالتی سرمربی ناپولی ها پس از برد ۲ بر صفر این هفته تیمش برابر سالرنیتانا که سبب شد تیمش از ۵۷ امتیاز ممکن در نیم فصل نخست ۵۰ تا را کسب کند به تمجید از شاگردانش پرداخت و بالاخره گفت که به قهرمانی آنها در این فصل امیدوار است. پیش از این تنها یوونتوس توانسته بود نیم فصل نخست را با ۵۰ امتیاز در سری A و صدرنشینی در مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا به پایان برساند (فصول ۰۶-۰۵ تا ۰۹-۱۸).

اسپالتی به شبکه DAZN گفت: شما به هر دو وجه روانی و فنی بازی نیاز دارید. بازی هایی مانند این می توانند دستخوش عوامل روانی مختلفی قرار بگیرند اما مهم تر از همه آنها این است که شما یک بازی خوب انجام دهید. در تیم ما همه چیز در ضرابخانه خلاصه می شود. در نیمه اول ما وسط زمین را شلوغ کردیم و بعد از آن ریسک غافلگیر شدن در ضدحملات را به جان خریدیم اما شرایط به گونه ای پیش رفت که توانستیم آن دو گل را بزنییم و بازی را به سود خودمان به جریان بیندازیم.»

اسپالتی باز هم از بردن نام اسکودتو خودداری کرد اما نتوانست منکر این شود که تیمش با حاشیه امنیت ۹ امتیازی که دارد مدعی اصلی قهرمانی نیست. او گفت: می دانیم که فرصتی بی سابقه برای قهرمانی داریم و باید به درستی رفتار کنیم. نگرش ما نباید به سمتی برود که فرصت ها را بسوزانیم. هنوز باید بازی خودمان را انجام دهیم و با تواضع و رفتاری حرفه ای به کارمان ادامه دهیم.»



فرانک لمپارد:

از اخراج نمی ترسم!

فرهاد مشیری، مالک اورتون در پاسخ به این سؤال که آیا فرانک لمپارد، سرمربی تیم، اخراج خواهد شد، پاسخ قاطعی نداد. مشیری در گفت و گو با اسکای اسپورت گفت: «نمی توانم در این مورد نظر بدهم، تصمیم من نیست.» از سوی دیگر، لمپارد به بی بی سی گفت: «از اخراج شدن نمی ترسم. به کاری که انجام می دهم افتخار می کنم و این فقط شغل من است.»



دکلان رایس

اولویت با توپچی هاست

آرسنال به دنبال این است که برای ادامه روند خوبش به تقویت تیم ادامه دهد، پس از اینکه آنها نتوانستند میخائیلو مودریک را جذب کنند حالا هدف باشگاه به خدمت گرفتن دکلان رایس در تابستان پیش رو است. کاپیتان وستهم نیز که از آینده درخشان توپچی ها زیر نظر آرتتا همراه با وعده بازی در لیگ قهرمانان اروپا باخبر است این تیم را به سایر پیشنهاداتش ترجیح می دهد.



یورگن کلوپ:

می توانم تا ۱۰ سال دیگر در لیورپول بمانم

یورگن کلوپ پس از بازی مقابل چلسی در روز شنبه، به شوخی گفت که با کمال میل یک دهه دیگر به عنوان سرمربی لیورپول باقی خواهد ماند. کلوپ به بی بی سی اسپورت گفت: «به اندازه کافی انگیزه دارم، من کمی شبیه اولیگس هستم که در... شما آسترلیکس و اولیگس را می شناسید؟ آه، شما آن را نمی دانید، فراموشش کنید... اگر بخواهید برای ۱۰ سال دیگر برای ماندن در لیورپول انرژی کافی دارم!»

هواداران رقیب از مجازات یوونتوس خوشحال نشوند

این تازه اول راه است

یوونتوس خوشحالید، کمی دست نگه دارید. این تازه اول راه است. حسنی شبیه کالچوپولی دارد که خیلی ها درگیر آن بودند اما یوونتوس به خاطر انجام بی محابا و گستاخانه و البته گسترده آن به شدت تنبیه شد. دیگران تفریحی از آن استفاده می کردند اما یوونتوس به شدت معتاد شده بود. آنها که حافظه خوبی ندارند شاید بانوی پیر را تنها مجازات شده آن پرونده بدانند اما باشگاه های زیادی از جمله میلان، لاتزیو و فیورنتینا در آن جریمه شدند و شواهد علیه اینتر هم بعد از اصلاح قانون رون شد. هواداران یوونتوس هم نباید از این حرف ها خوشحال شوند. چیزهای بدتری در راه است. دادگاه بعدی به انتقالی می پردازد که صداهای ضبط شده به آن می پردازد و یوفا بی صبرانه منتظر انتقام از سردسته برده، بحث کنیم.

نگران باشد. این اتفاقی نیست که بزرگترین حامی یوونتوس در دفاع حقوقی از یوونتوس در هفته های اخیر وکیل مدافع رسمی باشگاه ناپولی بود. اگر می خواهید یک نمونه از روش کارکرد درآمدهای سرمایه ای را پیدا کنید، لازم نیست راه دوری بروید کافی است متن انتقال ویکتور اوسیمین از لیل را بخوانید. به بصورت رسمی، ناپولی ۷۱/۳ میلیون یورو در کنار ۱۰ میلیون یورو به عنوان افزونه ها پرداخته است. مبلغ واقعی نزدیک به ۵۰ میلیون یورو است چون ۲۰ میلیون آن ارزش کتبی چهار بازیکن درگیر در این انتقال است. از این مبلغ ۵ میلیون یورو به دروازه بان، اورستیس کارنزیس تعلق دارد که در دو سال دقیقاً یک بازی برای لیل انجام داد و ۱۵ میلیون یورو نیز برای سه بازیکن جوان تیم، چیرو پالمیری، لویجی لیگوری و کلودیو مانتزینی است. این سه شاید پایشان به فرانسه نرسید و فوراً به تیم هایی از دسته های پایین تر قرض داده شدند قبل از اینکه قراردادشان فسخ شود.

بنابراین اگر شما هوادار ناپولی هستید که از مجازات

روی کل کالجو و سیستم فوتبالی گسترده تر عواقبی خواهد داشت. اگر شما فکر می کنید یوونتوس تنها تیمی است که از تاکتیک درآمدهای سرمایه ای استفاده می کند، کاملاً در اشتباهید. برای شروع، چطور ممکن است یک باشگاه برای تخطی مالی مجازات شود در جرمی که دو طرف باید برای ارزش بازار آن توافق کنند؟ این پرونده در اردیبهشت امسال بسته شد اما دوباره باز شد و مورد بررسی قرار گرفت. باشگاه های دیگری که پایشان در این نوع معاملات گیر است، از جمله آتالنتا، ساسولو و بارسلونا در مرحله بعدی محاکمه باید پاسخگو باشند. بنابراین اگر هر باشگاهی در هر مقطعی معامله ای با یوونتوس کرده، باید

از اینجا شروع می کنیم. یوونتوس با کسر امتیاز مجازات شده و آبرویش رفته. عده ای از بی عدالتی در حق این تیم می گویند و بعضی دیگر مدعی هستند تا این تیم به دسته چهارم نرود و همه دست اندکارانش به زندان نیفتند، چیزی درست نمی شود. اما می شود از یک زاویه دیگر هم به این موضوع نگاه کرد. این مجازات می تواند شروع یک پروسه خطرناک باشد و خیلی از باشگاه های دیگر هم به همین زودی ها درگیر آن می شوند. در حکم اولیه که با به دست آمدن اطلاعات بیشتر از صداهای ضبط شده تغییر داده شد، امکان ارزش گذاری مستقل روی بازیکن در بازار نقل و انتقالات وجود ندارد و تنها توافق دو باشگاه این ارزش را تعیین می کند. اما مسأله دیگر این نیست و این رویه ای را آغاز می کند که



تنیس

اولین گزند اسلم تنیس فصل به روزهای حساس نزدیک می شود

حذف اسطوره ها
ماندگاری نوظهورها

امیررضا همایون
حیدرنگار

تنیس جهان کم کم به روزهای آخر اولین گزند اسلم فصل نزدیک می شود و حساسیت مسابقات نیز با نزدیک شدن به پایان تورنمنت، بیشتر می شود.



سختی را برای اشویان تک رقم بزند. این اتفاق رخ داد و ریباکینا تنیسور قزاق موفق شد مقابل ایگا به برتری برسد و به جمع هشت تنیسور برتر مسابقات صعود کند. البته به نظر می رسد ریباکینا به علت عدم حضور اشویان تک در ادامه مسابقات کار سختی برای کسب عنوان قهرمانی اولین گزند اسلم فصل نداشته باشد اما در این دوره از مسابقات آنقدر شگفتی دیدیم که دیگر نمی توان با قاطعیت از قهرمانی کسی حرف زد. ریباکینا در مرحله یک چهارم نهایی رقابت ها به مصاف یلنا اوستاپنکو قهرمان سابق اوپن فرانسه خواهد رفت که در مرحله یک هشتم موفق شد مقابل کوکو گاف آمریکایی به برتری برسد.

حذف اشویان تک

ایگا اشویان تک تنیس باز ۲۱ ساله لهستانی خیلی زود در دنیای راکت بواسطه مقام هایی که کسب کرد تبدیل به بانوی شماره یک تنیس او تا انتها در تورنمنت های تنیس برای برگزار کنندگان آن بواسطه جنبه های تبلیغاتی بسیار مهم است. این تنیسور اولین گزند اسلم فصل را با قاطعیت بسیار آغاز کرد و موفق شد با کسب ۳ پیروزی متوالی به مرحله یک هشتم نهایی مسابقات صعود کند اما در این مرحله و برای صعود به یک چهارم نهایی باید به مصاف ریباکینا می رفت، بازیکنی که از همان ابتدا پیش بینی می شد که روز

طلسم تنفلیکس یا قدرتمند شدن رقبا؟

این دوره مسابقات آزاد استرالیا اتفاقات عجیب و جالب توجهی را تجربه کرده است، یکی از این اتفاقات حذف هر دو سید یک بخش زنان و مردان مسابقات پیش از آغاز مرحله یک چهارم نهایی بوده است، اتفاقی که از سال ۱۹۶۸ و آغاز دوران مدرن تنیس جهان به این سو بی سابقه بوده است. در یکی دو روز اخیر اما اخبار جالبی درباره مستند جدید کمپانی تنفلیکس که برک پوینت نام دارد، منتشر شده است. هر تنیس بازی که در قسمت اول این مستند حضور داشته از دور رقابت ها کنار رفته است! آخرین تنیسوری که در این مستند حضور داشت و همچنان در استرالیا رقابت می کرد فلیکس

اوزه الیاسیم استرالیایی بود که این بازیکن هم در مسابقات روز یکشنبه این رقابت ها با شکست مقابل لهچکا تنیس باز ۲۱ ساله اهل جمهوری چک شکست خورد و از دور رقابت ها کنار رفت، حذف اوزه الیاسیم ثابت کرد که این طلسم تا حدود زیادی واقعیت دارد. بدون هیچ تردیدی می توان گفت که قدرت تنیس بازان نسبت به سالیان گذشته بیشتر شده و دیگر هیچ ستاره ای در حاشیه امنیت قرار ندارد زیرا جهان تنیس در دوران عبور از ستاره های قبلی و رسیدن به نسل جدید تنیس بازان است. در مهم ترین مسابقات امروز هولگر رون دانمارکی و الکسدمیناور هم با نواک جوکوویچ صربستانی مصاف می کند.